12R-482 „Dėl Integruotos baudžiamojo proceso informacinės sistemos programinės įrangos priežiūros sutarties pakeitimo“ ir į UAB „Asseco Lietuva“ 2025 m. balandžio 17 d. pasiūlymą Nr. 8R-860 (toliau – pasiūlymas), susitarė:
1. Papildomai įsigyti papildomas paslaugas, nurodytas pasiūlyme (pridedama).
2. Papildomai įsigyjamų paslaugų kaina yra 32 186,00 Eur (trisdešimt du tūkstančiai vienas šimtas aštuoniasdešimt šeši eurai ir nulis centų) su pridėtinės vertės mokesčiu (toliau – PVM) (26 600,00 Eur (dvidešimt šeši tūkstančiai šeši šimtai eurų ir nulis centų) be PVM). Papildomai įsigyjamos paslaugos apmokamos iš valstybės biudžeto lėšų.
3. Atsižvelgiant į papildomų paslaugų įsigijimą, Sutarties kaina – 1 358 079,80 Eur (vienas milijonas trys šimtai penkiasdešimt aštuoni tūkstančiai septyniasdešimt devyni eurai ir aštuoniasdešimt centų), įskaitant PVM. Pradinės Sutarties vertė (Sutarties kaina be PVM) – 1 122 380,00 Eur (vienas milijonas vienas šimtas dvidešimt du tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt eurų ir nulis centų).
4. Papildomai įsigyjamos paslaugos turi būti suteiktos iki 2025 m. gruodžio 15 d. Nesuteikus šio susitarimo 1 punkte nurodytų paslaugų šiame punkte nurodytu terminu, taikomi Sutarties 7.4 papunktyje nustatyti delspinigiai. 
5. Šis susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos.